9) 1 (satu) pasang sandal wanita 

merek Rullief warna coklat; 

10) 1 (satu) buah tas cangklong 

warna biru muda; 

11) 1 (satu) buah Handphone 

merek Lenovo A6600 plus 

warna hitam; 

12) 1 (satu) buah Handphone 

merek Oppo A57 warna putih; 

13) Uang tunai sebesar 

Rp.55.000,00 (Lima puluh 

lima ribu Rupiah); 

Dikembalikan kepada 

Keluarga Korban (Almarhum) 

Eka Rahma Apriliyanti Ifada, 

melalui Saksi Adam Wildan 

Aristian; 

14) 1 (satu) unit sepeda motor 

Honda Vario, warna merah 

silver, tahun 2013, Nomor 

Polisi: AD-3951-NW, Nomor 

Rangka: